et infra muros ejusdem Civitatis ad partem pretaxati Episcopii totlat

et vindicct absque tocius potestatis contradictione . Denique negotia-

tores ejusdem Civitatis insidiose contra prefataro Ecclesiam agere

teroptantes, si volueriut Portum predicte Ecclesie dissolvere, et dia-

bolica suasione io alia aliqua parte transmutare , divino amore suc-

censi funditus hoc contradicimus: sed sicut jam nominatus Johannes

Episcopus eandem Ecclesiam de eodem Portu investitam invenit, ita

usque iu perpetuum presenti deliberatione teneat et possideat: et

quoscumque et quantoscumque in ibi Episcopus , qui pro tempore

fuerit , advenire et mercari cum qualicumque negotio absque omni

contradictionc recipiat, et negotiari dimittat, salvo et non temerato

jure sue Ecclesie. Si quis igitur hoc nostre concessionis et confirma-

tionis preceptum infiingerc tcmptavertt , aciat se compositorum auri
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optimi libras Centum , med ictatern Camere nostre , et medietatem
predicte Ecelesie suisque Pontificibus . Quod ut verius credatur et

diligentius observetur , maou propria roboraotes , et anulo nostro

snbter jussimus insigniri

.

Signum Dorani Rodulfi incliti Regis.

Manno Cancellarius ad vicem Beati Episcopi et Archicancellarii

rccognovi

.

Data V. Kalcadas Octobris , anuo Dominice lacarnationis

DCCCCXXIUJ. Domni vero Rodulfi serenissiroi Regis in Burgundia
XV. Ia Italia III. Indictione XIII.

Actum irv pratis de Grannis in Cbristi nomine feliciter . Amea.
Ex libro Muratorii Antiquitatcs Italkat Medii Acvi tom. VI.

pag. 49.

Vid. Monum. X. pag. 44. lin. 16.

MONVMHHTVM XI.

/n co continctur commutatio quatuor camporum , quos sibi invicem ce-

dunt Domtnus Dagibcrtus Episcopus Cremonensis , ct Stcphanus

quidam sub Lotario Imperatore , arnio cjus Imperii XVIII.

Campi Episcopi Dagiberti et juris Episcopatus jacebant in Valle-

•urda Campi vero Stephani positi erant io Vico Anteniate atque

hxc commutatio facta est formulia et conditiooibus qus tuoc terapo

ris in u5u eraot , et previa estimatione triom homioom , qoi ia co-

snoni oomoniono erant timentes Deum .

Ex libro privilegiorum Episcopii Cremonensis pag. 1 38. ei 139.

Sequitur aotem alius contractus commutationis de aliis Campis

inter eumdem Dagibertum Episcopum et Magifredum babitatorem Vioi

Anteniatis de quibrodam Campia siti» in prcfato Vico factum sub anno

Begui Lourii Dei gratia Regis Anno ejus nono deckno mense Februario.

Ex eodem libro Privileg. Episcopii Cremonens. pag. i3j.

Vidc Monum. XI. pag. 46. lin. vt.

MOMVMEMTVM XII.

Otto I. Imperator Oldcrico Cremonensi Praesuli ejusque Eulcsiac ,

privilcgia et jura confirmat , anno 973.

In noroine Sancte et individue Trioitatis

.

Otto Dei favente pietate Imperator Augustus. Si lods etc novetit

09
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univcrsitas, Oldericum venerabilem Sancte Cremonensis Ecclesie An-

tistitem, obteotu Adeleid oostre conjugu et Conaortia nostri Imperii,

cclsitudinis nostre clementiam adiisse , humiUter postuUos , qoatinus

pro Dei amore, nostrique Imperii aalute, nostra imperiali auctoritate

precepta a Decessoribus nostris, acilicet Karolo, atque lodovico, nec

noa et Bercogario magnificis Imperatoribua , sue Ecclesie concessa

confirmaremns . Cujus dignis peticionibus annuentes , prout juste et

legaliter possumus , concedimus atque per hujus nostre auctoritatia

pagioam confirmamus et corroboramus eidem Sancte Cremonensi Ec-

clesie quicquid curature, telonei, aut portatici aliquo ingeoio de jaui

fata Cremoneosi Civitate ab pubblicam functiooem pertiuait, tam de

parte ipsius Civitatis Comitatus, quam de parte Curtis «ex pilas, oec

noo ripam cum menibus et turribus iptius Civitatis, aeu etiam om-
nia, que a jam dictis aotecessoribus oosrris Ecclesie ipsiua Episcopa-

°tus precepto donationis et confirmationis sunt concessa , nominative

circa Civitatem uudiquc per quiuque milliariorura apatia . Eo videli-

cet ordine , quo ipse Odelricus venerabilis Episcopus , suique auc-

cessores per hoc nostrum pracmaticoo tam nostris quam nostrorom

•uccessorum temporibus universa , que pretaxate Ecclesie sive per

precepta, sive per scriptiones aliquas, seu quoquo modo devenerunt,

de quibus nunc investita dinosoitur, ad communem utiliratem ejuedem

Ecclesiae et Fratrum , quiete ac pacifice teaeant , firmiterque possi-

dcant, omninm Sancte Dei Eccleaie fidelium remota contrarietate

.

Statuimus ctiam per banc nostram Imperialem jussionem , quod si

precepta, alicque Scriptiones ipsius Ecclesie incendio, latrocinio, sive

quobbet ingenio alio «ublata fuerint, «i Advocatus Episcopi cum tribus

Sacramentalibus, quod bac ratione eas amisisse ausus fuerk affirmare,

ita illum licead per hoc nostrum preceptum defeudere , tamquam si

ipsas scriptiones presentialiter haberet . Si quis igitur etc.

Signum Domni Ottonis Imperatoris serenissimi Augusti.

Petrus Caocellarius ad vicem Hubcrti Episcopi et Arcbicaocellarii

recognovi

.

Datum V. kalendas Apriiis, anno Dominicc Incarnationis DCC-